
	

	 	 	 1	
	 	

 
 
 

 
Rep. 28/2019  
Prot. 2634/2019  
Class. VII/1 

 
IL PRESIDE 

 
VISTO   Il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti 

esterni all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza” –D.R. 
1645/2019 prot. n. 48943 del 29/05/2019  

 
VISTA la richiesta presentata dalla Prof.ssa Annarita Vestri, Coordinatore del Comitato di 

Monitoraggio;  
 
VISTA   la verifica preliminare prot. n. 2120/2019 del 15/10/2019 andata deserta;  
 
VISTA   la copertura finanziaria derivante dall’incasso dei fondi trasferiti alla Facoltà di Farmacia e 

Medicina dall’Area Supporto Strategico dell’Amministrazione Centrale “Sapienza” Università 
di Roma;  

 
VISTA   la delibera della Giunta di Facoltà  con la quale è stato autorizzato l’avvio di una procedura 

comparativa su richiesta del Prof.ssa Annarita Vestri, Coordinatore del Comitato di 
monitoraggio, avente ad oggetto un incarico di lavoro autonomo per “Estrazione dati e 
supporto elaborazione statistica finalizzata alle schede di monitoraggio e gestione file dati” ;  

 
VISTO   il bando prot. n. 2270 del 30/10/2019 scaduto il 14/11/2019;  
 
ACCERTATA  l’urgenza di provvedere al fine di garantire il supporto alle attività del Comitato di 

monitoraggio  
DISPONE 

 
che la Commissione di valutazione della procedura selettiva, per titoli ed eventuale colloquio, per il bando 
suindicato, sia così composta:  
 
- Prof.ssa Valentina Gazzaniga;  
- Prof.ssa Mara Riminucci  
- Prof.ssa Mary Anna Venneri  
 
Supplenti  
- prof. Umberto Romeo  
- Prof.ssa Manuela Di Franco  
 
L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito.  
Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna, reso pubblico mediante pubblicazione sul sito web 
della Facoltà di Farmacia e Medicina e sul portale della Trasparenza di Ateneo e portato a ratifica nella 
prima seduta utile della Giunta di Facoltà.  
 
Roma, 5/12/2019 
 
 
F.to Il Preside  
Prof. Carlo Della Rocca 
	


